

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264593

**FECHA: 21-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
	7	\$1.990	\$13.930
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
	1	\$3.990	\$3.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	2	\$790	\$1.580
CARPETA CON ELASTICO EIFFEL AZUL			
	1	\$1.490	\$1.490
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.900	\$3.800
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR			
	1	\$5.900	\$5.900
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES DE COLORES JUMBO X12 PZAS A			
	3	\$3.900	\$11.700
CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE			
	1	\$1.290	\$1.290
CORCHETERA ISOFIT PLASTICA CP-30 NE			
	1	\$2.990	\$2.990
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100			
	1	\$990	\$990
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
	1	\$1.990	\$1.990
CALCULADORA MINI COLOR PASTEL 8 DIG			
	1	\$1.900	\$1.900
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.			
	1	\$890	\$890
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
	1	\$200	\$200
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
	1	\$790	\$790
TRANSPORTADOR 180°,°a PROARTE			
	1	\$390	\$390
ESCUADRA 45° 21cm.GRAPHIC MAPED			
	1	\$890	\$890
LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12			
	1	\$2.390	\$2.390
ESTUCHE HEAD CRONOS REVERSE VERDE			
	1	\$8.990	\$8.990
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU			
	3	\$1.190	\$3.570
CORRECTOR EN CINTA PAPER MATE			
	2	\$1.490	\$2.980
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.			
	4	\$1.990	\$7.960
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
	1	\$1.690	\$1.690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	4	\$690	\$2.760
CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOC			
	1	\$490	\$490
TIJERAS 6.8 PACIFIC			
	1	\$1.490	\$1.490
MASKING TAPE 36MMX20M			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	12	\$350	\$4.200
LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B			
	2	\$1.490	\$2.980
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
	2	\$1.690	\$3.380
PLUMON PERMANENTE POINTER			
	1	\$690	\$690
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	2	\$990	\$1.980
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO LAVORO TRANSPAR			
	7	\$290	\$2.030
		NETO	\$ 95.656
		IVA 19%	\$ 18.174
		TOTAL	\$ 113.830

